

13th July, 2023

The Secretary
BSE Ltd.
Corporate Relationship Department, 1st Floor
New Trading Ring, Rotunda Building, P.J.Tower
Dalal Street, Fort,
Mumbai -400001
BSE Scrip Code: 502420

The Manager
Listing Department
National Stock Exchange of India Ltd.
Exchange Plaza, C-1, Block G, 5th Floor,
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai -400051
NSE Scrip Code: ORIENTPPR

Dear Sirs,

Sub: Compliance under Regulation 47 and Regulation 30 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("SEBI Listing Regulations, 2015")

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, 2015, we submit herewith a copy of newspaper advertisements published for the shareholders of the Company, in Business Standard (English) and Pratidin (Oriya) informing, inter-alia, that:

- i) the 87th Annual General Meeting (AGM) of the members of the Company is scheduled to be held on Tuesday, 8th August, 2023 at 11.00 A.M. through Video Conferencing/ Other Audit-Visual Means without physical presence of members at a common venue.
- ii) the Notice of the 87th AGM and Annual Report for the FY 2022-23 will be sent to all the members whose email addresses are registered with the Company / Depository Participants.
- iii) the Company has arranged remote e-voting and also e-voting during the AGM.

The above advertisements are also available on the website of the Company i.e., www.orientpaperindia.com.

Kindly take the above on your record.

Thanking you,

Yours faithfully,
For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LTD.

(R.P. Dutta)
Company Secretary
ACS 14337

Encl: as above

ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

CIN: L21011OR1936PLC000117

Registered Office: Unit – VIII, Plot No. 7, Bhoinagar, Bhubaneswar – 751012 (Odisha)

Ph: (0674) 2396930 Fax: (0674) 2396364

E-mail: cosec@opil.in Website: www.orientpaperindia.com**INFORMATION REGARDING 87th ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)
TO BE HELD THROUGH VIDEO CONFERENCE (VC)/OTHER AUDIO-VISUAL MEANS (OAVM)**

NOTICE is hereby given that the **87th AGM** of the Members of the Company will be held on **Tuesday, 8th August, 2023 at 11.00 AM** through **VC/OAVM**, in compliance with applicable provisions of the Companies Act, 2013, and rules made thereunder, Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 and General Circulars dated 28th December, 2022, 5th May, 2022, 14th December, 2021 read with circulars 13th January, 2021, 5th May, 2020, 13th April, 2020 and April 8, 2020 issued by the Ministry of Corporate Affairs and Circular dated 5th January, 2023, 13th May, 2022 read with circulars dated 15th January, 2021 and 12th May, 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India.

Notice of 87th AGM and Annual Report for FY 2022-23 will be sent to all members whose e-mail address is registered with the Company/the Depository Participant(s). The Notice of AGM along with Annual Report FY 2022-23, will be available on the website of the Company at www.orientpaperindia.com on the website of Stock Exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com

The Company has entered into an agreement with NSDL to provide VC/OAVM facility and e-voting facility for the AGM. Members as on the cut off date, i.e. 1st August, 2023, will be able to attend the AGM through VC/OAVM by following the process as explained in the Notice of AGM. The facility of e-voting shall also be made available during the AGM and members holding shares either in physical or demat mode, attending the AGM and have not cast their vote by remote e-voting, will be able to vote during the AGM. The manner of voting remotely for members holding share in demat and physical mode and also those who have not registered their email address, is being provided in the Notice of AGM to the Members.

For registering/updating email address: (a) Members holding share(s) in physical mode, can send scan copy of a signed request letter mentioning your folio number, complete address, email address to be registered along with scanned self-attested copy of PAN and any document such as Driving License, Passport, Bank Statement, AADHAR supporting the registered address of the member, by email to [Kfintech at einward.ris@kfintech.com](mailto:Kfintech@einward.ris@kfintech.com) or contact Mr. Shaibal Haripada Roy, Dy. Vice President of KFin Technologies Limited at 1800 309 4001 (Toll Free) or by email to the company at cosec@opil.in (b) Members holding share(s) in electronic mode are requested to register/update their e-mail address with their respective Depository Participants ("DPs") for receiving all communications from the Company electronically.

Dividend on equity shares, if declared at the AGM, will be paid to the bank account of the shareholders through electronic transfer (RTGS/NEFT) whose bank details are available in the records of the depository participants/RTA as on the close of business hours on Tuesday, 1st August, 2023. For shareholders whose bank details are not available for electronic transfer of dividend with the Depository Participants/Company as on that date, demand drafts/ warrants/cheques shall be sent by speed post/courier to their registered addresses.

To avoid delay in receiving dividend, members are requested to update their KYC with their depositories (where shares are held in dematerialised mode) and with the Company's RTA (where shares are held in physical mode) by providing the signed Form ISR – 1 which is available on the website of the Company at www.orientpaperindia.com

For ORIENT PAPER & INDUSTRIES LIMITED

Place: Kolkata

R P Dutta

Date : 13th July, 2023

Company Secretary

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଆଣ୍ଡ୍ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍

CIN: L21011OR1936PLC000117

ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ : ୟୁନିଟ୍ ୮, ସୁଟ ନଂ ୭, ଭୋଇନଗର, ଭୁବନେଶ୍ୱର- ୭୫୧୦୧୨ (ଓଡ଼ିଶା)
ଫୋନ୍ : (୦୬୭୪) ୨୩୯୭୯୩୦, ଫାକ୍ସ (୦୬୭୪) ୨୩୯୩୩୬୪

ଇ-ମେଲ୍ : cosec@opil.in, ୱେବସାଇଟ୍ : www.orientpaperindia.com

କିର୍ତ୍ତିତ କର୍ମଚାରୀ (କିସି)/ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଅଧିକ ଲିଜୁଆଲ ମାଧ୍ୟମ (ଓଏଲିଏମ୍) ମାଧ୍ୟମରେ
ହେବାକୁ ଥିବା ୮୭ତମ ବାର୍ଷିକ ସାଧାରଣ ସମ୍ମିଳନୀ (ଏଲିଏମ୍) ସମ୍ବନ୍ଧରେ ସୂଚନା

ଏବେଠାରୁ ସୂଚନା ଦିଆଯାଇଛି ଯେ କମ୍ପାନୀ ଦ୍ୱାରା ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କ ୮୭ତମ ଏଲିଏମ୍ ମଙ୍ଗଳବାର, ୮ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୩ ପୂର୍ବାହ୍ନ ୧୧.୦୦ ଘଣ୍ଟାରେ ଭିସି/ଓଏଲିଏମ୍ ମାଧ୍ୟମରେ କମ୍ପାନୀଗୁଡ଼ିକ ଆଇନ, ୨୦୧୩ର ବିଧି ବ୍ୟବସ୍ଥା ଅନୁଯାୟୀ, ଏବଂ ସେଥିରେ ଥିବା ପ୍ରତ୍ୟେକ ଅନୁଯାୟୀ ଭାରତର ବିଦ୍ୟୁତିକ ଏବଂ ଏକତ୍ତେଜ ବୋର୍ଡ (ଇସିଃ) ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଏବଂ ବିସ୍ଫୋରକ ବିକାଶମେଣ୍ଟ କର୍ପୋରେସନ୍, ୨୦୧୧ ଏବଂ ସାଧାରଣ ସର୍ବଭାରତୀୟ ଚାରିଖ ୨୮ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୨୨, ୫ ମେ ୨୦୨୨, ୧୪ ଡିସେମ୍ବର ୨୦୨୧ ଏବଂ ଏହା ସହିତ ସର୍ବଭାରତୀୟ ଚାରିଖ ୧୩ ଜାନୁଆରୀ ୨୦୨୧, ୫ ମେ ୨୦୨୦, ୧୩ ଏପ୍ରିଲ ୨୦୨୦ ଏବଂ ଏପ୍ରିଲ ୮, ୨୦୨୦ରେ କର୍ପୋରେଟ୍ ବ୍ୟାପାର ମନ୍ତ୍ରଣାଳୟ ଦ୍ୱାରା ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସର୍ବଭାରତୀୟ ପାଠ କରି ଏବଂ ସର୍ବଭାରତୀୟ ଚାରିଖ ୧୩ ମେ ୨୦୨୨ ଏହା ସହିତ ସର୍ବଭାରତୀୟ ଚାରିଖ ୧୫ ଜାନୁଆରୀ ୨୦୨୧ ଏବଂ ୧୨ ମେ ୨୦୨୦ ଯାହାକି ଭାରତର ବିଦ୍ୟୁତିକ ଏବଂ ଏକତ୍ତେଜ ବୋର୍ଡ ଦ୍ୱାରା ଜାରି କରାଯାଇଥିବା ସର୍ବଭାରତୀୟ ପାଠ କରାଯାଇ ଏହି ସମ୍ମିଳନୀ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହେବ।

ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ୨୦୨୨-୨୩ ନିମନ୍ତେ ୮୭ତମ ଏଲିଏମ୍ ଏବଂ ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟର ବିଷୟରେ ନକଲଗୁଡ଼ିକ ସମସ୍ତ ସଭ୍ୟଙ୍କୁ ପଠାଯିବ ଯାହାକି ଇମେଲ ଠିକଣା କମ୍ପାନୀ/ଡିପୋଜିଟୋରୀ ପାରିସିପେଣ୍ଟସ୍ ନିକଟରେ ପଞ୍ଜୀକୃତ ହୋଇଛି। ଆର୍ଥିକ ବର୍ଷ ୨୦୨୨-୨୩ ନିମନ୍ତେ ବାର୍ଷିକ ରିପୋର୍ଟ ଏହା ସହିତ ଏଲିଏମ୍ ବୋର୍ଡ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ www.orientpaperindia.com, ଷ୍ଟକ ଏକତ୍ତେଜର ୱେବସାଇଟ୍ ଯଥା ବିଏସ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ଏବଂ ଭାରତର ନ୍ୟାସନାଲ ଏକତ୍ତେଜ ଲିମିଟେଡ୍,ର ୱେବସାଇଟ୍ ଯଥାକ୍ରମେ www.bseindia.com ଏବଂ www.nseindia.com ଏବଂ ଏବିଏସ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ୱେବସାଇଟ୍ www.evoting.nsdl.com ରେ ଉପଲବ୍ଧ। କମ୍ପାନୀ ଏଲିଏମ୍ ନିମନ୍ତେ ଭିସି/ଓଏଲିଏମ୍ ପୁରୁଣା ଏବଂ ଇ-ଭୋଟିଂ ପୁରୁଣା ପ୍ରଦାନ କରିବା ନିମନ୍ତେ ଏନଏସ୍‌ଇଟିଏଲ ସହିତ ଏକ ରୁଚ୍ଛି କରିଛନ୍ତି । ଯେଉଁ ସର୍ବସାଧାରଣ ଅଭିମତ ଚାରିଖ ଯାହା ୧ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୩ ପୂର୍ବାହ୍ନ ସର୍ବସାଧାରଣ ଏଲିଏମ୍ରେ ଭିସି/ଓଏଲିଏମ୍ ମାଧ୍ୟମରେ ଏଲିଏମ୍ରେ ଯୋଗ ଦେବା ପାଇଁ ନିମ୍ନଲିଖିତ ପ୍ରକ୍ରିୟାଗୁଡ଼ିକ ଯାହା ଏଲିଏମ୍ ବୋର୍ଡ ଦେବାପାଇଁ ସମସ୍ତ ସର୍ବଭାରତୀୟ ସେଗୁଡ଼ିକ ଅନୁସରଣ କରିବେ । ଏଲିଏମ୍ ସମୟରେ ଇ-ଭୋଟିଂ ପୁରୁଣା ଉପଲବ୍ଧ ହେବ ଏବଂ ଯେଉଁ ସର୍ବସାଧାରଣ ସେଗୁଡ଼ିକ ବାସ୍ତବ ବିଧି ଡିମାଣ୍ଡ ଆକାରରେ ଧାରଣ କରିଥିବେ, ଏଲିଏମ୍ରେ ଯୋଗଦେଇଛନ୍ତି ଏବଂ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ମାଧ୍ୟମରେ ସେମାନଙ୍କର ଭୋଟ ପ୍ରଦାନ କରିନାହାନ୍ତି, ସେମାନେ ଏଲିଏମ୍ରେ ଭୋଟ ଦେବାପାଇଁ ସମସ୍ତ ହେବେ । ଯେଉଁ ସର୍ବସାଧାରଣ ସେଗୁଡ଼ିକ ଡିମାଣ୍ଡ ଏବଂ ବାସ୍ତବ ଆକାରରେ ଧାରଣ କରିଛନ୍ତି ସେମାନଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ରିମୋଟ୍ ଇ-ଭୋଟିଂ ଏବଂ ଯେଉଁମାନେ ସେମାନଙ୍କର ଇ-ମେଲ ଠିକଣା ପଞ୍ଜୀକୃତ କରିନାହାନ୍ତି, ସେମାନଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ସର୍ବସାଧାରଣ ଏଲିଏମ୍ ବୋର୍ଡ ଦେବାପାଇଁ ସର୍ବଭାରତୀୟ ପ୍ରଦାନ କରିବା ନିମନ୍ତେ (କ) ଯେଉଁ ସର୍ବସାଧାରଣ ସେମାନେ (ସୁଚିତ୍) ବାସ୍ତବ ଆକାରରେ ଧାରଣ କରିଛନ୍ତି, ସେମାନେ ଏହା କପିରେ ସ୍ୱାକ୍ଷର କରି ସେମାନଙ୍କ ଫୋଲିଓ ନକଲ, ସମ୍ପୂର୍ଣ୍ଣ ଠିକଣା, ଇ-ମେଲ ଠିକଣା ଯାହା ପଞ୍ଜୀକୃତ ହେବ ଏହା ସହିତ PAN ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଦସ୍ତାବିଜ ଯଥା ପ୍ରାବଲ୍ ଭାବରେ ପ୍ରଦାନ କରିବେ, ପାସପୋର୍ଟ, ବ୍ୟାଙ୍କ ୱେବମେଣ୍ଟ, ଆଧାର କାର୍ଡର ଏହା କରାଯାଇଥିବା ସ୍ୱପ୍ନାଶିତ ନକଲ ଯାହା ସର୍ବସାଧାରଣ ପଞ୍ଜୀକୃତ ଠିକଣାକୁ ସାବଧାନ କରୁଥିବ, ସେଗୁଡ଼ିକ ଇ-ମେଲ କରିଆରେ କେଫିନଟେକ୍ଟ୍ inward.ris@kfintech.com କିମ୍ବା ଶ୍ରୀ ଶୈବାଲ ହରିଦତ୍ତ ରାୟ, କେଫିନ ଟେକ୍ନୋଲୋଜି ଲିମିଟେଡ୍ ଠିକଣାରେ ପ୍ରୋସିଡେଣ୍ଟ୍ cosec@opil.in କିମ୍ବା କମ୍ପାନୀକୁ cosec@opil.in ରେ ଯୋଗାଯୋଗ କରନ୍ତୁ । ଯେଉଁ ସର୍ବସାଧାରଣ ସେମାନେ (ସୁଚିତ୍) ଉଲ୍ଲେଖନିକ ପ୍ରଣାଳୀରେ ଧାରଣ କରିଛନ୍ତି । ସେମାନଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି ଯେ, ସେମାନଙ୍କର ଇ-ମେଲ ଠିକଣା ସେମାନଙ୍କର ପ୍ରତ୍ୟେକ ଡିପୋଜିଟୋରୀ ପାରିସିପେଣ୍ଟସ୍ ("DPS")ଙ୍କ ନିକଟରେ ପଞ୍ଜୀକରଣ/ଅପଡେଟ କରାଇନେବେ । ଯାହା ଦ୍ୱାରା ସେମାନେ କମ୍ପାନୀରୁ ସମସ୍ତ ସୂଚନା ଉଲ୍ଲେଖନିକ ପ୍ରଣାଳୀରେ ପାଇପାରିବେ ।

ଯଦି ଏଲିଏମ୍ରେ ଉଲ୍ଲେଖିତ ଶେୟାରଗୁଡ଼ିକ ଉପରେ ବିଭିନ୍ନ ଷ୍ଟେକ୍ ହୋଲ୍ଡିଂ କରାଯାଏ, ତେବେ ତାହା ଶେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂମାନଙ୍କୁ ବ୍ୟାଙ୍କ ଆକାରରେ ଉଲ୍ଲେଖନିକ ଷ୍ଟାକ୍ ହୋଲ୍ଡିଂ (RTGS/NEFT) ପ୍ରଣାଳୀରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯିବ, ଯାହା ଡିପୋଜିଟୋରୀ ପାରିସିପେଣ୍ଟସ୍/ଆର୍ଡିଏସ୍ ନିକଟରେ ମନଜବାର ୧ ଅଗଷ୍ଟ ୨୦୨୩ର ବ୍ୟବସାୟ ଦିନ ହେବା ସମୟ ମଧ୍ୟରେ ରେକର୍ଡଗୁଡ଼ିକ ହୋଇଥିବ।

କିଛି ଷ୍ଟେକ୍ ହୋଲ୍ଡିଂମାନଙ୍କ ନିମନ୍ତେ ଯେଉଁ ଶେୟାର ହୋଲ୍ଡିଂମାନଙ୍କ ବ୍ୟାଙ୍କ ବିବରଣୀ ଉଲ୍ଲେଖନିକ ଷ୍ଟାକ୍ ହୋଲ୍ଡିଂ ପ୍ରଣାଳୀ ଡିପୋଜିଟୋରୀ ପାରିସିପେଣ୍ଟସ୍/କମ୍ପାନୀ ନିକଟରେ ଉକ୍ତ ଚାରିଖ ସୁଦ୍ଧା ଉପଲବ୍ଧ ନଥିବ ତେବେ ସେମାନଙ୍କର ପଞ୍ଜୀକୃତ ଠିକଣାରେ ବିଧିଗତ ଭାବରେ ଡିପୋଜିଟ୍/ବେକ୍ସ୍/ବେକ୍ସ୍ ଡିପୋଜିଟ୍/କୋରିଅର୍ ମାଧ୍ୟମରେ ପଠାଯିବ।

କିଛି ଷ୍ଟେକ୍ ପ୍ରାପ୍ତିଦାତାଙ୍କର ବିକଳ ନହେବା ନିମନ୍ତେ ସର୍ବସାଧାରଣଙ୍କୁ ଅନୁରୋଧ କରାଯାଇଛି ଯେ ସେମାନେ ସେମାନଙ୍କ ଡିପୋଜିଟୋରୀମାନଙ୍କୁ (ଯଦି ଶେୟାରଗୁଡ଼ିକ ଅସ୍ତ୍ରର ଆକାରରେ ଧାରଣ କରାଯାଇଥାଏ) ସେମାନଙ୍କର ସର୍ବଭାରତୀୟ ପଠାଯିବା ଏବଂ (ଯଦି ଶେୟାରଗୁଡ଼ିକ ବାସ୍ତବ ଆକାରରେ ଧାରଣ କରାଯାଇଥାଏ) ତେବେ ସେମାନେ କମ୍ପାନୀର ୱେବସାଇଟ୍ www.orientpaperindia.com ରେ ଉପଲବ୍ଧ ହୋଇଥିବା Form ISR-1 ରେ ସ୍ୱାକ୍ଷର କରି କମ୍ପାନୀର ଆର୍ଡିଏସ୍ ନିକଟକୁ ପଠାଇବେ।

ଓରିଏଣ୍ଟ ପେପର୍ ଆଣ୍ଡ୍ ଇଣ୍ଡଷ୍ଟ୍ରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍ ନିମନ୍ତେ
ଆର.ପି. ଦତ୍ତ
ଚାରିଖ : ୧୩ ଜୁଲାଇ, ୨୦୨୩
କମ୍ପାନୀ ସେକ୍ରେଟାରୀ